

Torgny Invest A/S

Frederiksborgvej 109A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 89 40 91 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Torgny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torgny Invest A/S
Frederiksborgvej 109A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 89 40 91 28
Stiftet: 14. november 1984
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Torgny Madsen
Anne Hougaard Madsen
Mette Hougaard Madsen

Direktion

Torgny Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og administration af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.072 kr. mod -3.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.295.024 kr. mod 2.859.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	202.072	-3.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.673	-63.673
Driftsresultat	138.399	-67.287
Andre finansielle indtægter	346.658	3.741.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.144.832	-7.889
Resultat før skat	-1.659.775	3.666.736
Skat af årets resultat	364.751	-807.582
Årets resultat	-1.295.024	2.859.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.859.154
Disponeret fra overført resultat	-2.295.024	0
Disponeret i alt	-1.295.024	2.859.154

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.511.080	1.574.753
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.511.080</u>	<u>1.574.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.511.080</u>	<u>1.574.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.170	135.339
	Udsudte skatteaktiver	336.735	0
	Tilgodehavende selskabsskat	58.942	0
	Andre tilgodehavender	254	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.528</u>	<u>13.153</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>552.629</u>	<u>148.492</u>
	Værdipapirer	<u>20.359.098</u>	<u>24.578.062</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.359.098</u>	<u>24.578.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.742.087</u>	<u>754.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.653.814</u>	<u>25.480.783</u>
	Aktiver i alt	<u>24.164.894</u>	<u>27.055.536</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	22.063.415	24.358.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>23.663.415</u>	<u>25.958.439</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.016
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.016</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	723.012
Anden gæld	390.681	238.075
Periodeafgrænsningsposter	110.798	107.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.479	1.069.081
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.479</u>	<u>1.069.081</u>
Passiver i alt	<u>24.164.894</u>	<u>27.055.536</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	22.499.285	500.000	23.599.285
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.859.154	1.000.000	2.859.154
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	24.358.439	1.000.000	25.958.439
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.295.024	1.000.000	-1.295.024
	600.000	22.063.415	1.000.000	23.663.415

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.144.832	7.889
	<u>2.144.832</u>	<u>7.889</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	7.580.187	7.580.187
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.580.187</u>	<u>7.580.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-6.005.434	-5.941.761
Årets afskrivninger	-63.673	-63.673
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-6.069.107</u>	<u>-6.005.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.511.080</u>	<u>1.574.753</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022		20.359.076
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.132.483</u>
